Planta -1. Zona comercial y salas técnicas

T Salas de instalaciones:

C1 Cafeteria:
C2 Cocina:

LC1 Local comercial 1:
LC2 Local comercial 2:
LC3 Local comercial 3:
LC4 Local comercial 4:
LC5 Local comercial 5:
LCé Local comercial é:
LC7 Local comercial 7:
LC8 Local comercial 8:

SI Sala de servicio:
Vestibulo y galeria:

P1 Pozo de instalaciones 1:

P2 Pozo de instalaciones 2
E1 Recinto escalera 1 :
E2 Recinto escalera 2 :
E3 Recinto escalera 3 :
E4 Recinto escalera 4 :

399.97 m?

179,48 m?
265,49 m?

145,43 m?
313,12 m?
183,67 m?
194,52 m?
160,35 m?
41,03 m?
103,13 m?
256,32 m?

57,27 m?
863,77 m?

21,5 m?
16,7 m?
12,96 m?
20,24 m?
19,79 m?
51,78 m?

Acceso escaleras mecdnicas: 57,64 m?

Al Aseos 1 zona publica:
AcCcesos:

Senoras:

Caballeros:

A2 Aseos 2 zona publica:
AcCcesos:

Senoras:

Caballeros:

A3 Aseos 3 zona publica:
AcCcesos:

Senoras:

Caballeros:

N1 Nucleo de ascensores
de oficinas:
Ascensor 1.

Ascensor 2:
Ascensor 3:
Ascensor 4:

N2 Nucleo de ascensores
de la zona publica:
Ascensor 1.

Ascensor 2:
Ascensor 3:
Ascensor 4:

TOTAL SUPERFICIE UTIL:

12,67 m?
25,16 m?
15,69 m?

8,69 m?
17,16 m?
10,69 m?

4,66 m*
12,97 m?
15,96 m?

3.42 m?
3.42 m?
2,78 m?
2,78 m?

2,91 m?
2,91 m?
2,91 m?
291 m?

3394,45 m?
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Vista desde la enfrada
a la zona comercial por p-1

Seccidon a traveés
de la calle peatonal

escala 1/200
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